JEMAORI

MOTOSEGA MAORI MMS 2630 P BARRA 12"

061670

Nome prodotto
Descrizione completa

Marca
Modello
Tipo motore
Cilindrata (cc)
Potenza max
Accensione
Awiamento
Carburante
Peso (kg)
Lunghezza barra (pollici)
Lunghezza barra (cm)
Serbatoio (L)
Serbatoio olio catena (L)
Spessore maglia (mm)
Spessore maglia (pollici)
Passo
Numero maglie
Tivo barra
Rumorosita garantita (LwA)
Tempo arresto lama (ms)

Vibrazione impugnatura (m/s2)

Motosega da potatura a scoppio MAORI MMS 2630 P

Motosega da potatura a scoppio MAORI MMS 2630 P con freno catena ed avviamento
facilitato. Lubrificazione catena automatica.

MAORI
MMS 2630 P
2 tempi
25.4
0.7 kW (0.95 HP) @ 7500 rpm
Elettronica
Manuale autoavvolgente
Miscela 2.5%
3
12
30
0.23
0.16
1.3
0.050
3/8" LP
44
Laminata
113 dB(A)
55
9.0

8033655616700
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